Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

Resolução CRESS 12ª Região n° 003/2020

O Conselho Regional de Serviço Social – CRESS 12ª Região, em Reunião de

Diretoria no dia 17 de janeiro de 2020 - gestão 2017/2020 “EM TEMPO DE LUTA,

DEFENDENDO DIREITOS”, conforme atribuições previstas e asseguradas pela lei

8662/1993 e pelas Resoluções CFESS nº 582/2010, nº 588/2010 e nº

764/2016.

CONSIDERANDO O DESPACHO EXARADO PELA COMISSÃO DE INSCRIÇÃO

RESOLVE:

ART. 1º CONCEDER INSCRIÇÃO às/aos Assistentes Sociais: Alessandra dos Santos

Amaral, nº 8585; Amália Einhardt Alves Vieira, nº 8586; Bruno Gonçalves Gavião, nº

8587; Gabriela Isabel de Jesus, nº 8588; Guilherme Roque de Lima, nº 8589; Karina da

Silva Rocca, nº 8590; Lara Carolina Malanowski, nº 8591; Luana Vieira, nº 8592; Luísa

Bohnenberger Varela, nº 8593; Marcela Celeste Jeronymo Bachmann, nº 8594; Mariela

Elias Pereira, nº 8595; Micheli Marques Strello, nº 8596; Nicole Lazzari Garcia, nº 8597;

Patrícia Lúcia da Silva Abreu, nº 8598; Raquel Helena Gaulke Leal, nº 8599; Rosicleia

Ferreira da Silva, nº 8600; Samara Gabriela da Silva Pereira, nº 8601; Sônia Pereira da

Costa, nº 8602; Tatiana Beatriz Salvador Hersing, nº 8603; Verônica Rosa Alves Gomes,

nº 8604.

ART. 2º CONCEDER REINSCRIÇÃO às/aos Assistentes Sociais: Ana Paula Jorge Cirino,

nº 4312; Joice da Silva Prim, nº 7573.

ART. 3º CONCEDER DEFERIMENTO DE TRANSFÊRENCIA às/aos Assistentes Sociais:

Amanda Fabres Oliveira Radunz, sob nº 8605, do CRESS 10ª Região para o CRESS 12ª

Região; Angélica Jesien, sob nº 8606, do CRESS 10ª Região para o CRESS 12ª Região.

Rua dos Ilhéus, Nº 38 • 10º Andar • Ed. APLUB • Salas 1004/1005/1006 • 88010-560
Florianópolis / SC • Fone / Fax: (48) 3224-6135 • cress@cress-sc.org.br • www.cress-sc.org.br

ART. 4º CONCEDER CANCELAMENTO DO REGISTRO às/aos Assistentes Sociais:

Gláucia Maria Ferreira, nº 5685; Graziela Torquato, nº 7084; Hercília Solange Melo de

Liz, nº 1189; Luana de Oliveira Martimiano, nº 6006; Luciane Dalla Barba Cador Zaguini,

nº 3957; Luciane Santori Candido, nº 8128; Maria Lorena da Silva Martins, nº 1391;

Mariane Claudino Zamparetti, nº 4930; Marlene Prado de Siqueira Zollner, nº 6170;

Marlene Cisz, nº 1997; Roseli Marinheiro Delino, nº 6093; Sirlei Favero Cetolin, nº 2395;

Vania Regina Diehl, 7691.

Florianópolis, 17 de janeiro de 2020.

(original assinado)

Miriam Martins Vieira da Rosa

Assistente Social nº1312/CRESS 12ª Região

Presidente